
 

 

UCHWAŁA NR X.73.2019 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2019 (załącznik nr 1a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.) 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 66.670,00 zł 

Dział 750 – administracja publiczna 

§ 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 770,00 zł 

Dział 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0020 – wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych kwota 28.000,00 zł 

Dział 855 – rodzina 

§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 4.000,00 zł 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

§ 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących kwota 13.000,00 zł 

Dział 926 – kultura fizyczna 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat kwota 20.900,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2019 (załącznik nr 2a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.) 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 315.670,00 zł 

Dział 750 – administracja publiczna 

Rozdział 75023 – urzędy gmin 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 45.000,00 zł 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 770,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 2847



Dział 757 – obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego kwota 150.000,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 2.000,00 zł 

Rozdział 80104 – przedszkola 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 35.000,00 zł 

Rozdział 80113 – dowożenie uczniów do szkół 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 14.000,00 zł 

Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – świetlice szkolne 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 4.000,00 zł 

Dział 855 – rodzina 

Rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 4.000,00 zł 

Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 25.000,00 zł 

Rozdział 90095 – pozostała działalność 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 15.000,00 zł 

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 3.000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 17.900,00 zł 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 49.000,00 zł 

Dział 750 – administracja publiczna 

Rozdział 75023 – urzędy gmin 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 45.000,00 zł 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 – pozostała działalność 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 4.000,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany w przychodach budżetu Gminy na rok 2019 (załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z 19 grudnia 2018 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przychody – zwiększenia kwota 200.000,00 zł 

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 200.000,00 zł 

Przychody – zmniejszenia kwota 1.062.000,00 zł 

§ 903 – przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE kwota 1.062.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2847



Rozchody – zmniejszenia kwota 1.062.000,00 zł 

§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE kwota 1.062.000,00 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2019 rok (załącznik nr 4 do uchwały budżetowej  

Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z 19 grudnia 2018 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę do uchwały nr III.11.2018 Rady Gminy Izbicko z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r. polegającej na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.470.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z kredytów i pożyczek oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

§ 6. Wprowadza się zmianę do uchwały nr III.11.2018 Rady Gminy Izbicko z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r. polegającej na tym, że § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 6.400.000,00 zł. Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku 

budżetowym do kwoty 100.000,00 zł” oraz z § 15 usuwa się tiret o treści: „ na wyprzedzające 

finansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu  

w wysokości 1.062.000,00 zł”.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2847



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr X.73.2019 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Izbicko na 2019 rok 

w zł 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22.422.600,46 

   

2. WYDATKI OGÓŁEM: 26.892.600,46 

   

3. DEFICYT (1-2) 4.470.000,00 

   

4. PRZYCHODY BUDŻETU  6.093.500,00 

 z tego:  

 § 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

3.500.000,00 

 § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 693.500,00 

 § 952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.900.000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1.623.500,00 

 z tego:  

 § 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

381.500,00 

 § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.242.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2847



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr X.73.2019 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

w zł 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§** 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

 środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002 
 Wymiana sieci wodociągowej ulica 

Myśliwca w Sprzęcicach 
222.500 195.500 86.500 0 109.000 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

2. 600 60014 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
116.000 116.000 116.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

3. 600 60016 
 Budowa kanalizacji burzowej w ciągu 

ul. Myśliwca w m. Sprzęcice 
739.400 604.800 4.800 600.000 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

4. 600 60016 
 

Budowa dróg osiedlowych w Otmicach 1.644.500 1.373.500 73.500 1.300.000 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

5. 600 60016 
 

Przebudowa ulicy Myśliwca w Krośnicy 30.437,70 20.000 20.000 0 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

6. 630 63003 
 Budowa wieży widokowej  

w miejscowości Utrata 
246.777 10.000 10.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

7. 700 70005 
 Adaptacja budynku na Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Izbicku 
200.000 200.000 200.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

8. 754 75411 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
13.000 13.000 13.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

9. 801 80101 
 Poprawa efektywności energetycznej  

w budynku PSP w Izbicku 
3.171.370 3.140.000 29.590 2.000.000 40.000 1.070.410 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2847



10. 801 80102 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
6.000 6.000 0 0 6.000 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

11. 801 80104 
 Adaptacja budynku szkoły podstawowej 

na publiczne przedszkole w Izbicku 
61.500 61.500 61.500 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

12. 801 80110 
 Termomodernizacja budynku 

Gimnazjum w Izbicku – etap I 
332.154,30 5.000 5.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

13. 900 90001 
 Udziały w spółce międzygminnej WIK 

Opole 
5.623.000 450.000 0 450.000 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

14. 900 90001 

 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  

z wymianą sieci wodociągowej  

w m. Suchodaniec  

171.760 157.000 0 0 157.000 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

15. 900 90015 
 Budowa odcinka oświetlenia ulicznego 

w Otmicach przy ul. Klonowej 
63.000 60.000 60.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

16. 900 90015 
 Budowa odcinka oświetlenia ulicznego 

ul. 15 Grudnia w Ligocie Czamborowej 
18.000 3.000 3.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

17. 921 92195 

 Ochrona różnorodności biologicznej 

Województwa Opolskiego poprzez 

zagospodarowanie terenu gminnego 

położonego przy zespole parkowo-

pałacowym w Izbicku w oparciu  

o gatunki rodzime wraz  

z odnowieniem alei lipowej 

1.896.037,50 1.795.500 518.934 1.050.000 0 226.566 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

18. 921 92195 
 Zagospodarowanie terenu zielonego 

przy ul. Orzeszkowej w Otmicach 
100.000 100.000 100.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

19. 921 92195 

 Wykonanie zasilania elektrycznego 

altany wraz z montażem rozdzielni  

w Izbicku 

45.500 45.500 45.500 0 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

    OGÓŁEM  8.356.300 1.347.324 5.400.000 312.000 1.296.976  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2847


		2019-09-10T11:59:25+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




